
Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 1 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato

Smlouva o dílo
na servis a opravy zdvihacích zařízení

Objednatel
Obchodní firma, jméno, název: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

(dále jen objednatel)
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: Hrbovická 2
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 403 39 Chlumec

Rejstříkový soud: Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová značka
AXVIII 433, zápis ze dne 1. ledna 1991

Identifikační číslo: 00007536
Daňové identifikační číslo: CZ00007536
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu / kód banky: xxxx

Jednající dle OR:
Ing. Petr Lenc, ředitel státního podniku
xxxxx, první zástupce ředitele
xxxxx, druhý zástupce ředitele

Ve věci smlouvy oprávněn jednat: dtto
Kontaktní údaje – telefon a e-mail: xxxx
Ve věcech technických/oprav oprávněn jednat: xxxx, mistr elektro údržby
Kontaktní údaje – telefon a email: xxxx

Adresa pro zasílání faktur/oznámení: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

Název projektu/adresa zařízení: Palivový kombinát Ústí, s. p.

Zhotovitel
Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
Sídlo - ulice, číslo: J. Opletala 3506/45
Sídlo - PSČ, město: 690 02 Břeclav

Rejstříkový soud: Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991

Identifikační číslo: 423 24 254
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254
Banka: Komerční banka Břeclav
Číslo účtu / kód banky: xxxxx

Jednající: Alena Skopcová, obchodní ředitel servisu, na základě
plné moci ze dne 17. 9. 2019

Obchodní zástupce: xxxxx
Ve věcech smluvních - kontakty: xxxxx
Vedoucí servisního střediska: xxxxx
Ve věcech technických - kontakty na VSS: xxxxx
Kontaktní adresa pobočky: OTIS a.s.

Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem

Datum účinnosti smlouvy od: 1. 1. 2020

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 (OTISLINE)

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cl'slo smlouvy: GO344

Mezi nl'ie uvedenymi smluvnl'mi stranami se uzaviré tato

Smlouva o dilo

na servis a opravy zdvihacich zafizenl'

Objednatel
Obchodnl' firma, jméno, nézev:

SI’dlo, ml'sto podnikénl' - ulice, (":I'slo:
SI’dlo, ml'sto podnikénl' - PSC, mésto:

Rejstfikovy soud:

Identifikaém’ (":I'slo:
Dafiové identifikaém’ (":I'slo:
Sanka:
Cislo 06w / kéd banky:

Jednajici dle OR:

Ve véci smlouvy oprévnén jednat:
Kontaktnl' L'Jdaje — telefon a e-mail:
Ve vécech technickych/oprav oprévnén jednat:
Kontaktnl' L'Jdaje — telefon a email:

Adresa pro zasilénl' faktur/oznémenl':

Nézev projektuladresa zal‘izeni:

Palivovy kombinét Usti, stétni podnik
(déle jen Objednatel)
Hrbovické 2
403 39 Chlumec
Krajsky soud v Ustl' nad Labem, spisové znaéka
AXVIII 433, zépis ze dne 1. ledna 1991
00007536
C200007536
Komerénl' banka a.s.
xxxx
Ing. Petr Lenc, Feditel stétnl'ho podniku
xxxxx, prvnl' zéstupce Feditele
xxxxx, druhy zéstupce Feditele
dtto
xxxx
xxxx, mistr elektro L'Jdriby
xxxx
Palivovy kombinét Ustl', stétnl' podnik
Hrbovické 2, 403 39 Chlumec
Palivovy kombinét Usti, s. p.

Zhotovitel
Obchodnl' firma:
Sl'dlo - ulice, (":I'slo:
Sl'dlo - PSC, mésto:

Rejstfikovy soud:

Identifikaém’ (":I'slo:
Dafiové identifikaém’ (":I'slo:
@anka:
Cislo 06w / kéd banky:

Jednaflct

Obchodnl' zéstupce:
Ve vécech smluvnl'ch - kontakty:
Vedouci servisnl'ho stfediska:
Ve vécech technickych - kontakty na VSS:
Kontaktnl' adresa poboéky:

OTIS a.s. (déle jen Zhotovitel)
J. Opletala 3506/45
690 02 Bfeclav
Krajsky soud v Brné, spisové znaéka B 536, zépis ze
dne 30. zéfi 1991
423 24 254
C2423 24 254
Komerénl' banka Bfeclav
xxxxx
Alena Skopcové, obchodnl' Feditel servisu, na zékladé
plné moci ze dne 17. 9. 2019
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
OTIS a.s.
Dvofékova 3134/2, 400 01 Usti nad Labem

Datum fléinnosti smlouvy od:

Hlééeni provoznich poruch:

1.1.2020

800 107 525 (OTISLINE)

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 1 /8 WWW.OTIS.CZ



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 2 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

1 Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízeních, a to za podmínek
sjednaných v této smlouvě a v souladu s obecně platnými právními předpisy a normami účinnými ke dni zahájení
provádění servisu na zdvihacích zařízeních, v zájmu udržování jejich dobrého technického stavu. Tato smlouva o
dílo se vztahuje výhradně na ta zařízení, která jsou uvedena v článku 5 této smlouvy (dále jen “zdvíhací zařízení“).

1.1. Servisní činnosti
Servisní činnosti popsané dále v tomto článku 1.1 jsou zahrnuty v paušální ceně uvedené v článku 5 této smlouvy.

1.1.1 Pravidelná preventivní údržba (je zahrnuta v paušální ceně)
Pravidelná preventivní údržba je prováděna zhotovitelem za účelem zajištění spolehlivosti a provozní způsobilosti
servisovaných zdvihacích zařízení a zahrnuje:
¨ mazání a doplnění olejů zařízení (nevztahuje se na nový olej do hydraulických výtahů, ani výměnu

převodového oleje),
¨ čištění zařízení od provozních nečistot zařízení,
¨ kontrolu funkčního stavu normou či návodem stanovených částí zařízení, jejich nastavení a seřízení.

Potřebný pomocný materiál, mazadla a čisticí prostředky jsou zahrnuty v paušální ceně.

1.1.2 Odborné prohlídky (jsou zahrnuty v paušální ceně)
Odborné prohlídky jsou zajišťovány zhotovitelem v rozsahu normy ČSN 27 4002 ve lhůtách stanovených touto
normou a to v závislosti na druhu a kategorii výtahu, odvozených od data uvedení výtahu do provozu. Zápisy o
provedení odborné prohlídky jsou zaznamenávány v „Knize odborných prohlídek“, která je uložena u objednatele,
v místě instalovaného zařízení nebo dle článku 4.7.
Pro bezstrojovnové výtahy je objednatel povinen ve veřejných prostorách domu zajistit bezpečné uložení této
Knihy, aby byla kdykoliv přístupná technikovi k zápisu provedené činnosti, např. instalací schránky pro uložení
Knihy, ke které bude mít klíč technik a zástupci objednatele nebo jimi pověřené osoby.

1.1.3 Odstraňování běžných provozních poruch bez potřeby náhradních dílů (je zahrnuto
v paušální ceně)

V rámci sjednané paušální ceny uvedené v čl. 5 této smlouvy bude zhotovitel zajišťovat v čase dohodnutém v čl.
4.1 této smlouvy odstraňování provozních poruch v délce do 1 hodin práce a s materiálem do xxx,- Kč bez DPH, a
to na základě telefonické (přes dispečink zhotovitele OTISLINE) nebo písemné objednávky objednatele.
Jestliže porucha není způsobena důsledkem běžného provozu a užíváním zařízení (případy, kdy se jedná o
vandalismus), nebo práce technika bude nad sjednaný limit 1 hodiny práce, nebo odstranění poruchy si vyžaduje
dodání náhradního dílu nad sjednaný limit, popřípadě je oprava prováděna na přání objednatele mimo
odsouhlasenou pracovní dobu uvedenou v čl. 4.1 této smlouvy, jsou tyto výkony vždy účtovány zvlášť, nad rámec
paušální ceny této smlouvy. V těchto případech je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli výkony na základě
zakázkového listu podepsaného za objednatele pověřenou osobou, bude-li přítomna v čase provádění činnosti
technikem. Za pověřenou osobu objednatele se považuje osoba, která nahlásila či požádala o výkon ve smyslu
shora uvedeném nebo osoba, která bude přítomna nebo zastižena pracovníkem zhotovitele u servisovaného
zdvihacího zařízení, při provádění respektive ukončení výkonu technikem. V případech, kdy po ukončení výkonu
pracovníci zhotovitele nezastihnou v místě žádnou osobu ze strany objednatele, vyznačí zhotovitel na pracovním
výkazu v místě podpisu objednatele „nezastižen“.

1.1.4 OTISLINE - 24 hodinový dispečink (je zahrnuto v paušální ceně)
Všechny poruchy a požadavky na vyproštění musí být objednatelem hlášeny na linku zhotovitele OTISLINE
800 107 525, která umožňuje objednateli telefonní oznámení poruchy nebo požadavku na vyproštění 24 hodin
denně po celý rok. Všechny poruchy jsou zaznamenány a sledovány až do jejich úplného vyřešení. Plánované
opravy dojednává objednatel s oblastním vedoucím servisního střediska samostatnou objednávkou.

1.1.5 eService (je zahrnuto v paušální ceně)
Zhotovitel poskytne objednateli přístup ke službě eService, kde má objednatel k dispozici elektronickou formou
informace o poruchách hlášených přes dispečink OTISLINE zhotovitele, informace o servisních návštěvách
technika a další provozní informace o servisovaných zařízeních. Pro využívání služby je potřeba, aby objednatel
provedl registraci na stránkách http://eservice.otis.com, kde jsou informace dostupné.

1.1.6 EDE – event driven email (je zahrnuto v paušální ceně)
Zhotovitel může zajistit zasílání informačních zpráv na vybrané e-mailové adresy objednatele. Po každé závadě
nebo vyproštění hlášených přes dispečink OTISLINE bude po ukončení práce a odhlášení závady mechanikem

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cislo smlouvy: GO344

1 Predmét smlouvy
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provédét servisnl' oinnosti na zdvihacich zarizenich, a to za podminek
sjednanych v této smlouvé a v souladu s obecné platm'Imi prévnl'mi predpisy a normami 06innymi ke dni zahéjenl'
provédéni servisu na zdvihacich zarizenich, v zéjmu udriovéni jejich dobrého technického stavu. Tato smlouva o
dilo se vztahuje tradné na ta zarizeni, které jsou uvedena v élénku 5 této smlouvy (délejen “zdvihaci zarizeni“).

1.1. Servisni éinnosti
Servisnl' oinnosti popsané déle v tomto élénku 1.1 jsou zahrnuty v pauéa’lni cené uvedené v élénku 5 této smlouvy.

1.1.1 Pravidelné preventivni fidriba (je zahrnuta v pauéélni cené)
Pravidelné preventivni Ueba je provédéna zhotovitelem za Uéelem zajiéténi spolehlivosti a provozni zpfisobilosti
servisovanYch zdvihacich zarizeni a zahrnuje:

o mazéni a doplnéni olejL‘] zarizeni (nevztahuje se na novy olej do hydraulickych vyitahfi, ani vyménu
prevodového oleje),

o éiéténi zarizeni od provoznich neéistot zarizeni,
o kontrolu funkéniho stavu normou 6i névodem stanovenYch éésti zarizeni, jejich nastaveni a serizenl'.

Potrebny pomocny materiél, mazadla a 6istici prostredky jsou zahrnuty v pauéélni cené.

1.1.2 Odborné prohlidky (jsou zahrnuty v pauéélni cené)
Odborné prohlidky jsou zajiét’ovény zhotovitelem v rozsahu normy CSN 27 4002 ve Ihfitéch stanovem'Ich touto
normou a to v zévislosti na druhu a kategorii vytahu, odvozem’lch od data uvedeni vyitahu do provozu. Zépisy o
provedeni Odborné prohlidky jsou zaznamenévény v ,,Knize odbornych prohlidek“, které je uloiena u objednatele,
v misté instalovaného zarizeni nebo dle élénku 4.7.
Pro bezstrojovnové vyitahy je objednatel povinen ve vefejm’lch prostoréch domu zajistit bezpeéné uloieni této
Knihy, aby byla kdykoliv pristupné technikovi kzépisu provedené éinnosti, napr. instalaci schrénky pro uloieni
Knihy, ke které bude mit klié technik a zéstupci objednatele nebojimi povérené osoby.

1.1.3 Odstrar‘Iovéni béiny’lch provoznich poruch bez potreby néhradnich dill‘] (je zahrnuto
v pauéélni cené)

V rémci sjednané pauéa’lni ceny uvedené v 6|. 5 této smlouvy bude zhotovitel zajiét’ovat v éase dohodnutém v 6|.
4.1 této smlouvy odstrar'iovéni provoznich poruch v délce do 1 hodin préce a s materiélem do XXX,- K6 bez DPH, a
to na zékladé telefonické (pres dispeéink zhotovitele OTISLINE) nebo pisemné objednévky objednatele.
JestliZe porucha nenl' zpfisobena dfisledkem béZného provozu a uiivénim zarizeni (pripady, kdy se jedné o
vandalismus), nebo préce technika bude nad sjednany limit 1 hodiny préce, nebo odstranéni poruchy si vyiaduje
dodéni néhradniho dilu nad sjednany limit, popripadé je oprava provédéna na préni objednatele mimo
odsouhlasenou pracovni dobu uvedenou v 6|. 4.1 této smlouvy, jsou tyto vykony v2dy détovény zvléét’, nad rémec
pauéélni ceny této smlouvy. Vtéchto pripadech je zhotovitel opra’vnén détovat objednateli v37kony na zékladé
zakézkového listu podepsaného za objednatele povérenou osobou, bude—Ii pritomna v éase provédéni éinnosti
technikem. Za povérenou osobu objednatele se povaZuje osoba, které nahlésila 6i poiédala o vykon ve smyslu
shora uvedeném nebo osoba, které bude pritomna nebo zastiZena pracovnikem zhotovitele u servisovaného
zdvihaciho zarizeni, pri provédéni respektive ukonéeni v37konu technikem. V pripadech, kdy po ukonéeni v37konu
pracovnici zhotovitele nezastihnou v misté Zédnou osobu ze strany objednatele, vyznaéi zhotovitel na pracovnl'm
v37kazu v misté podpisu objednatele ,,nezasti2en“.

1.1.4 OTISLINE - 24 hodinovy dispeéink (je zahrnuto v pauéélni cené)
Véechny poruchy a poZadavky na vyproéténi musi byt objednatelem hlééeny na linku zhotovitele OTISLINE
800 107 525, které umoir'iuje objednateli telefonni oznémeni poruchy nebo poiadavku na vyproéténi 24 hodin
denné po cely rok. Véechny poruchy jsou zaznamenény a sledovény a2 do jejich Uplného vyreéeni. Plénované
opravy dojednévé objednatel s oblastnim vedoucim servisnl'ho strediska samostatnou objednévkou.

1.1.5 eService (je zahrnuto v pauéélni cené)
Zhotovitel poskytne objednateli pristup ke sluibé eService, kde mé objednatel kdispozici elektronickou formou
informace o poruchéch hlééenych pres dispeéink OTISLINE zhotovitele, informace o servisnl'ch névétévéch
technika a daléi provozni informace o servisovanYch zarizenich. Pro vyuiivéni sluiby je potreba, aby objednatel
provedl registraci na strénkéch httQ://eservice.otis.com, kde jsou informace dostupné.

1.1.6 EDE — event driven email (je zahrnuto v pauéélni cené)
Zhotovitel mfiie zajistit zasiléni informaénich zprév na vybrané e—mailové adresy objednatele. Po kaidé zévadé
nebo vyproéténi hlééenych pres dispeéink OTISLINE bude po ukonéeni préce a odhlééeni zévady mechanikem

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 2 / 8 www.o-r|s.cz



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 3 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

zaslán informativní e-mail se stručným popisem. Tato služba je plně automatická a aktivuje se při registraci na
službě eService.

1.2. Další služby (nad rámec sjednané paušální ceny)
Zhotovitel zajistí služby a výkony uvedené dále v tomto článku 1.2, a to na základě samostatné písemné, případně
telefonické (přes dispečink zhotovitele OTISLINE), objednávky objednatele nebo v souladu s touto smlouvou a to
vždy s následujícím obsahem:

a) vymezení zdvihacího zařízení, kterého se má služba či výkon týkat,
b) specifikace výkonu či služby.

Za potvrzenou objednávku objednatele je pro účely dále uvedené také považována i písemná nabídka zhotovitele
splňující shora uvedené náležitosti potvrzená objednatelem.

Další nabízené služby a výkony zhotovitele zahrnují:
a) Odborné zkoušky
Zhotovitel zajistí provedení odborné zkoušky výtahu k ověření funkce a způsobilosti k dalšímu provozu dle
aktuálního ceníku zhotovitele pro příslušný rok, zahrnující i prověření elektrického zařízení. S výsledky odborných
zkoušek a posouzení provozních rizik je objednatel seznámen formou písemného protokolu. Podpisem této
smlouvy dává objednatel souhlas s provedením odborné zkoušky, která bude fakturována dle aktuálně platných
cen zhotovitele po provedení.
Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli před podpisem této smlouvy poslední termín provedení odborné zkoušky,
pokud zařízení nedodal sám zhotovitel, a předal zhotoviteli aktuálně platný protokol z poslední odborné zkoušky.
Nezná-li objednatel termín poslední odborné zkoušky u provozovaného zařízení, pak podpisem této smlouvy
souhlasí, že zhotovitel zahájí svoji činnost provedením této zkoušky dle aktuálně platného ceníku zhotovitele.

b) Plánované opravy a dostupnost náhradních dílů
Všechny plánované opravy spojené s výměnou náhradních dílů jsou prováděny zhotovitelem na základě jeho
písemné nabídky odsouhlasené objednatelem, jak je uvedeno výše.

c) Inspekční prohlídky
Zhotovitel poskytne na základě požadavku objednatele odborný personál pro potřebnou technickou asistenci u
inspekčních prohlídek a na základě potvrzené objednávky zajistí provedení inspekční prohlídky.

d) Školení personálu objednatele
Objednatel v případě potřeby určí a zajistí dozorce, případně řidiče, předmětných zařízení a zhotovitel provede na
základě potvrzené objednávky jejich zaškolení, včetně seznámení s postupy bezpečného vyproštění uvězněných
pasažérů z kabiny výtahu.

e) Pohotovostní zásahy (neboli činnosti mimo pracovní dobu zhotovitele)
Zhotovitel zajistí objednateli zásah na zdvíhací zařízení dle objednávky přes dispečink OTISLINE i v čase mimo
pracovní dobu zhotovitele uvedenou v článku 4.1, kdy tento zásah se řídí články 4.5 a 4.6 této smlouvy.

1.3. V souladu s požadavkem ČSN 27 4002 se smluvní strany dohodly, že servisní činnosti stejně jako další
služby a výkony související se zdvihacím zařízením budou po dobu platnosti této smlouvy prováděny pouze
zhotovitelem. Porušení tohoto ustanovení ze strany objednatele je považováno za podstatné porušení této smlouvy
a zakládá nárok zhotovitele na provedení ověřovací odborné zkoušky nad rámec sjednané paušální ceny, dle
aktuálně platného ceníku zhotovitele, a dále zakládá nárok zhotovitele na odstoupení od této smlouvy. Zhotovitel
nebude po zásahu třetí osoby do servisovaného zdvihacího zařízení odpovědný za bezpečnost provozu a provozní
způsobilost zařízení.

1.4. Objednatel je povinen projednat se zhotovitelem předem změnu druhu a účelu způsobu používání
zdvihacího zařízení.

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cislo smlouvy: GO344

zasla’n informativni e—mail 59 struénym popisem. Tato sluiba je plné automatické a aktivuje se pri registraci na
sluibé eService.

1H2 Daléi sluiby (nad rémec sjednané pauéélni ceny)
Zhotovitel zajisti sluiby a vykony uvedené déle v tomto élénku 1.2, a to na za’kladé samostatné pisemné, pripadné
telefonické (pres dispeéink zhotovitele OTISLINE), objednévky objednatele nebo v souladu s touto smlouvou a to
vidy s nésledujicim obsahem:

a) vymezeni zdvihaciho zarizeni, kterého se mé sluiba 6i vykon tyikat,
b) specifikace vykonu 6i slqy.

Za potvrzenou objednévku objednatele je pro 06e déle uvedené také povaiovéna i pisemné nabidka zhotovitele
splr'iujici shora uvedené néleiitosti potvrzené objednatelem.

Daléi nabizené sluibv a Wkonv zhotovitele zahrnuii:

a) Odborné zkouéky
Zhotovitel zajisti provedeni Odborné zkouéky vyitahu k ovéreni funkce a zpfisobilosti k daléimu provozu dle
aktuélniho ceniku zhotovitele pro prisluény rok, zahrnujici i provéreni elektrického zarizeni. S vyisledky odbornych
zkouéek a posouzeni provoznich rizik je objednatel seznémen formou pisemného protokolu. Podpisem této
smlouvy dévé objednatel souhlas s provedenim Odborné zkouéky, které bude fakturovéna dle aktuélné platnYch
cen zhotovitele po provedeni.
Objednatel je povinen sdélit zhotoviteli pred podpisem této smlouvy poslednl' termin provedeni Odborné zkouéky,
pokud zarizeni nedodal sém zhotovitel, a predal zhotoviteli aktuélné platny protokol z posledni Odborné zkouéky.
Nezné-Ii objednatel termin posledni Odborné zkouéky u provozovaného zarizeni, pak podpisem této smlouvy
souhlasi, 2e zhotovitel zahéjl' svoji éinnost provedenim této zkouéky dle aktuélné platného ceniku zhotovitele.

b) Plénované opravy a dostupnost néhradnich di|L°|
Véechny plénované opravy spojené s vyménou néhradnich dI'IL‘] jsou provédény zhotovitelem na zékladé jeho
pisemné nabidky odsouhlasené objednatelem, jakje uvedeno v37§e.

c) Inspekéni prohlidky
Zhotovitel poskytne na zékladé poiadavku objednatele odborny personal pro potrebnou technickou asistenci u
inspekénich prohlidek a na zékladé potvrzené objednévky zajisti provedeni inspekéni prohlidky.

d) ékoleni personélu objednatele
Objednatel v pripadé potreby uréi a zajisti dozorce, pripadné ridiée, predmétnych zarizeni a zhotovitel provede na
zékladé potvrzené objednévky jejich zaékoleni, véetné seznémeni s postupy bezpeéného vyproéténi uvéznénych
pasaiérfl z kabiny vytahu.

e) Pohotovostni zésahy (neboli éinnosti mimo pracovnl’ dobu zhotovitele)
Zhotovitel zajistl' objednateli zésah na zdvihaci zarizeni dle objednévky pres dispeéink OTISLINE i v éase mimo
pracovni dobu zhotovitele uvedenou v élénku 4.1, kdy tento zésah se ridi élénky 4.5 a 4.6 této smlouvy.

1.3 V souladu s poiadavkem CSN 27 4002 se smluvni strany dohodly, 2e servisnl' oinnosti stejné jako daléi
sluiby a v37kony souvisejici se zdvihacim zarizenim budou po dobu platnosti této smlouvy provédény pouze
zhotovitelem. Poruéeni tohoto ustanoveni ze strany objednatele je povaiova’no za podstatné poruéeni této smlouvy
a zaklédé nérok zhotovitele na provedeni ovérovaci Odborné zkouéky nad rémec sjednané pauéélni ceny, dle
aktuélné platného ceniku zhotovitele, a déle zaklédé nérok zhotovitele na odstoupeni od této smlouvy. Zhotovitel
nebude po zésahu treti osoby do servisovaného zdvihaciho zarizeni odpovédny za bezpeénost provozu a provozni
zpfisobilost zarizeni.

1.4. Objednatel je povinen projednat se zhotovitelem predem zménu druhu a Uéelu zpfisobu pouiivéni
zdvihaciho zarizeni.

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 3 / 8 www.o-r|s.cz



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 4 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

2 Platební a cenová ujednání
2.1. Měsíční cena uvedená v článku 5 této smlouvy za činnosti prováděné zhotovitelem dle článku 1.1 této

smlouvy je stanovena dohodou a v závislosti na režimu provádění servisních činností ke dni podpisu této
smlouvy. Tato cena je cenou paušální. V případě nutnosti změny tohoto režimu z důvodu nutnosti uvedení
servisních činností dle této smlouvy do souladu s požadavky platné normy smluvní strany upraví smlouvu v
souladu s touto změnou.

2.2. Daň z přidané hodnoty paušální ceny se řídí vždy ustanoveními platných zákonných předpisů ke dni vzniku
nároku na úhradu ceny.

2.3. Paušální cena je splatná čtvrtletně předem za příslušné kalendářní čtvrtletí. Zhotovitel bude paušální cenu
fakturovat objednateli čtvrtletně tak, že příslušnou fakturu vystaví a odešle objednateli na konci prvního
měsíce příslušného čtvrtletí.

2.4. Splatnost zhotovitelem vystavených faktur je 14 dní od data odeslání faktury objednateli. Při opožděné
platbě je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky
denně. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok zhotovitele na úplnou náhradu škody.

2.5. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto
smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění zhotoviteli, aniž se dostane
do prodlení se splatností. Nová doba splatnosti počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného
daňového dokladu zhotovitelem. Reklamace daňového dokladu po termínu splatnosti budou považovány
za neoprávněné.

2.6. V případě prodlení platby o více než 14 dní upozorní zhotovitel písemně objednatele na tuto skutečnost.
Pokud prodlení platby přesáhne 30 dní, je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění všech služeb plynoucích z
této smlouvy, tj. provádění servisních činností, a to až do úplného uhrazení všech splatných pohledávek
zhotovitele objednatelem. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy nedostává-li zaplaceno za
provedené činnosti a poskytnuté služby.

2.7. Zhotovitel nenese odpovědnost za provozní způsobilost zařízení a jakékoliv škody, které vznikly
objednateli, nebo třetí osobě, pokud v důsledku pozastavení služeb nebo odstoupení od smlouvy dle
článku 2.6 nebyly provedeny servisní činnosti dle této smlouvy a současně škoda vznikla až po takto
neuskutečněných servisních činnostech.

2.8. Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na článek 2.6, zhotovitel automaticky
provede ověřovací odbornou zkoušku předmětných zdvíhacích zařízení. Tato služba bude zhotovitelem
účtována a objednatelem uhrazena nad rámec této smlouvy za cenu běžně účtovanou zhotovitelem za
ověřovací odbornou zkoušku. Zhotovitel následně obnoví plnění dle této smlouvy.

2.9. Smluvní strany se dohodly, že paušální cena se každoročně upraví o výši indexu meziročního nárůstu
průměrné hrubé nominální mzdy v České republice. Takto změněná cena bude zhotovitelem fakturovaná
od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění indexu Českým statistickým úřadem. O této skutečnosti
bude zhotovitel písemně informovat objednatele.

2.10.Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu nákladů za zmařený výjezd mechanika a je oprávněn
tyto náklady objednateli účtovat v souladu s čl. 4 této smlouvy podle času provedení výjezdu. Zmařeným
výjezdem se rozumí výjezd pracovníka zhotovitele na základě uplatněného požadavku na OTISLINE
k vyproštění nebo opravě zařízení, které po příjezdu pracovníka nebude dále vyžadováno nebo nebude
potřeba zásah provést.

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cl'slo smlouvy: GO344

2 Platebni a cenové ujednéni
2.1. Mésiém’ cena uv9d9na’ v élénku 5 této smlouvy za éinnosti prova’déné zhotovitelem d|9 élénku 1.1 této

smlouvy j9 stanovena dohodou a v za’vislosti na r92imu provédém’ servisnl'ch éinnostl' k9 dni podpisu této
smlouvy. Tato cena j9 cenou pauéélm’. V pfl’padé nutnosti zmény tohoto r92imu z dflvodu nutnosti uv9d9nl'
servisnl'ch éinnostl' d|9 této smlouvy do souladu s po2adavky platné normy smluvnl' strany upravi smlouvu v
souladu s touto zménou.

2. 2.Dar'1 z pfidané hodnoty pauéa’lm’ ceny se Fidl’ v2dy ustanovem’mi platnych zékonnych pfedpisfl k9 dni vzniku
néroku na Uhradu ceny.

2.3. Pauéélm’ cena j9 splatné étvrtletné pf9d9m za pfl'sluéné kalenda’t’m’ étvrtletl'. Zhotovitel bude pauéélm’ cenu
fakturovat objednateli étvrtletné tak, 29 pfl'sluénou fakturu vystavi a od9§|9 objednateli na konci prvnl'ho
mésice pfl'sluéného étvrtletl'.

2..4 Splatnost zhotovitelem vystav9n370h faktur j9 14 dnl' od data odesla'nl' faktury objednateli. Pfi opo2déné
platbé j9 Zhotovitel oprévnén po2adovat na objednateli smluvnl' pokutu v9 vyiéi 0,05% 2 d|u2né ééstky
denné. Ujedném’m o smluvnl' pokuté n9nI' dotéen nérok zhotovitele na Uplnou néhradu ékody.

2. 5. V pfl’padé, 29 dafiovy doklad nebude mI't odpovidajI'CI' nél92itosti nebo nebude vystaven v souladu s touto
smlouvou, j9 objednatel opra’vnén zaslat j9j v dobé splatnosti zpét k doplném’ zhotoviteli, ani2 59 dostane
do prodlenl' 59 splatnosti. Nova’ doba splatnosti poél'né bé29t znovu od vystavenl' doplnéného/opraveného
dafiového dokladu zhotovitelem. Reklamace dafiového dokladu po terminu splatnosti budou pova2ovény
za neopra’vnéné.

2. 6. V pfl’padé prodlenl' platby o vice n92 14 dnl' upozornl' Zhotovitel pisemné objednatele na tuto skuteénost.
Pokud prodlenl' platby pfeséhne 30 dnl', j9 Zhotovitel opra’vnén pozastavit plném’ véech slu2eb plynoucich z
této smlouvy, tj. provédém’ servisnl'ch éinnostl', a to a2 do Uplného uhrazenl' véech splatnYch pohledévek
zhotovitele objednatelem. Zhotovitel j9 opra’vnén odstoupit od smlouvy nedostévé-Ii zaplaceno za
provedené oinnosti a poskytnuté slu2by.

2.7. Zhotovitel nenese odpovédnost za provoznl' zpflsobilost zafizem’ a jakékoliv ékody, které vznikly
objednateli, nebo tf9tl' osobé, pokud v dflsledku pozastavem’ slu2eb nebo odstoupem’ od smlouvy dle
élénku 2.6 nebyly prov9d9ny servisnl' oinnosti d|9 této smlouvy a souéasné ékoda vznikla a2 po takto
neuskuteénénych servisnl'ch éinnostech.

2. 8 Po uhrazenl' véech prodleny’lch plateb objednatelem v9 vazbé na élének 2.6, Zhotovitel automaticky
prov9d9 ovéfovaci odbornou zkouéku pfedmétnych zdvihacich zafl'zenl'. Tato slu2ba bude zhotovitelem
Uétovéna a objednatelem uhrazena nad rémec této smlouvy za cenu bé2né Uétovanou zhotovitelem za
ovéfovaci odbornou zkouéku. Zhotovitel nésledné obnovi plnénl' d|9 této smlouvy.

2.9. Smluvnl' strany 59 dohodly, 29 pauéélm’ cena 59 ka2doroéné upravi o vyéi indexu meziroénl'ho nérflstu
prflmérné hrubé nominélnl' mzdy v Ceské republice. Takto zménéné cena bude zhotovitelem fakturované
od nésledujl'ciho mésice po oficiélnl'm zv9f9jnénl' indexu C93k§lm statistickym Ufadem. O této skuteénosti
bude Zhotovitel pisemné informovat objednatele.

2. 10.Zhotovit9li dle této smlouvy vzniké nérok na néhradu nékladL‘] za zmafeny v37j9zd mechanika a j9 oprévnén
tyto néklady objednateli Uétovat v souladu 5 6|. 4 této smlouvy podle éasu prov9d9nI' v37j9zdu. Zmal’enYm
v37j9zd9m 59 rozuml' v37j9zd pracovm’ka zhotovitele na zékladé uplatnéného po2adavku na OTISLINE
kvyproétém’ nebo opravé zafi'zem’, které po pfl’jezdu pracovm’ka nebude déle vy2adovéno nebo nebude
potfeba zésah provést.

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 4 / 8 www.o-r|s.cz



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 5 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

3 Smluvní podmínky
3.1 Platnost smlouvy
3.1.1 Návrhem této smlouvy je zhotovitel vázán po dobu 30 dnů od data podpisu této smlouvy zhotovitelem. Po

uplynutí této lhůty, aniž by došlo k podpisu ze strany objednatele a k doručení podepsané smlouvy
zhotoviteli, tento návrh smlouvy bez dalšího zaniká.

3.1.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 72 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.
3.1.3 Počátek plnění předmětu smlouvy je stanoven ke dni účinnosti této smlouvy.
3.1.4 Po uplynutí dohodnuté doby trvání smlouvy se platnost automaticky prodlužuje a to vždy o dalších 72

měsíců (a to i opakovaně), pokud jedna ze smluvních stran minimálně 90 dnů před ukončením dohodnuté
doby trvání doporučeným dopisem druhé smluvní straně neoznámí, že nemá zájem na dalším prodloužení
doby platnosti a účinnosti této smlouvy. V takovém případě platnost a účinnost této smlouvy skončí
k poslednímu dni příslušného období.

3.1.5 Trvání této smlouvy končí dnem, ve kterém byl rozhodnutím insolvenčního soudu zjištěn úpadek nebo
hrozící úpadek jedné ze smluvních stran této smlouvy dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel má pro tento případ nárok na úhradu dosud provedeného,
poskytnuté plnění dle této smlouvy. V případě, že k ukončení trvání této smlouvy dle tohoto článku smlouvy
dojde v průběhu fakturačního období má zhotovitel nárok, ve vztahu k plnění zahrnutém dle této smlouvy
do paušální ceny, na úhradu poměrné části délky fakturačního období do dne skončení trvání této smlouvy
ve vztahu k délce celého fakturačního období. V případě, že k ukončení trvání této smlouvy dle tohoto
článku smlouvy dojde v průběhu fakturačního období má zhotovitel také nárok, ve vztahu k plnění
nezahrnutém dle této smlouvy do paušální ceny, na úhradu za jím poskytnuté plnění a/či nárok na úhradu
veškerých potřebných nákladů zhotovitelem vynaložených za účelem přípravy jeho plnění v tomto
fakturačním období.

3.2 Odstoupení od smlouvy
3.2.1 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných důvodů též:

¨ v případě prokázání opakovaného nedodržování termínů, rozsahu a kvality prací ve smlouvě sjednaných,
ležících na straně zhotovitele, které by bránily bezpečnému užívání a provozní způsobilosti výtahu,

¨ v případě změny účelu a způsobu používání předmětného zdvíhacího zařízení,
¨ v důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zdvíhacímu zařízení.

3.2.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných důvodů též:
¨ v případě, že zjistí na servisovaném výtahu zásahy jiných osob podnikajících ve stejném předmětu činnosti

jako zhotovitel (porušení odstavce 1.3 této smlouvy),
¨ zjistí-li při provádění sjednaného plnění nutnost provedení prací bezpečnostního charakteru, jejichž

provedení objednatel odmítne, resp. u zhotovitele neobjedná. V tomto případě zhotovitel neodpovídá za
škody z tohoto důvodu vzniklé objednateli nebo třetím osobám,

¨ při prodlení objednatele s platbou zhotoviteli delší než 45 dnů od data splatnosti.
3.2.3 Obě smluvní strany se zavazují, že důvody odstoupení od smlouvy předem projednají. Odstoupení od

smlouvy je účinné prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

3.3 Záruční podmínky
3.3.1 V případě dodání náhradního dílu bude poskytnuta zhotovitelem záruka:

na drobné náhradní díly: 6 měsíců (spotřební materiál do 300,-Kč skladové hodnoty, mimo žárovek a
zářivek),
na ostatní komponenty: 24 měsíců,
na provedené práce: 6 měsíců.

3.3.2 Záruka se nevztahuje na provozní opotřebení, vady způsobené vandalismem a používáním výtahu
neobvyklým způsobem nebo neoprávněnými osobami, v případě zásahu třetí osoby a vyšší moci.

3.3.3 Záruční doba počíná běžet dnem předáním a instalací náhradního dílu zhotovitelem.

3.4 Všeobecné podmínky
3.4.1 Tato smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí smluvní ujednání, týkající se předmětu této smlouvy

(poskytování servisních služeb).

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cl'slo smlouvy: GO344

3 Smluvnipodml’nky
3.1 Platnostsmlouvy
3. 1. 1 Névrhem této smlouvy je zhotovitel vézén po dobu 30 dnL‘] od data podpisu této smlouvy zhotovitelem. Po

uplynutl' této Ihflty, aniZ by doélo k podpisu ze strany objednatele a k doruéem’ podepsané smlouvy
zhotoviteli, tento névrh smlouvy bez dalél'ho zaniké.

3. 1.2 Smlouva se uzaviré na dobu uréitou a to na 72 mésicfl ode dne 06innosti této smlouvy.
3. 1.3 Poéétek plnénl' pfedmétu smlouvyje stanoven ke dni 06innosti této smlouvy.

3.1. 4 Po uplynutl' dohodnuté doby trvénl' smlouvy se platnost automaticky prodluiuje a to v2dy o dalél'ch 72
mésicfl (a to i opakované), pokud jedna ze smluvm’ch stran minimélné 90 dnL‘] pfed ukonéem’m dohodnuté
doby trvénl' doporuéenym dopisem druhé smluvnl' strané neoznéml', 2e nemé zéjem na dalél'm prodlouiem’
doby platnosti a Uéinnosti této smlouvy. V takovém pfl’padé platnost a Uéinnost této smlouvy skonél'
k posledm’mu dni pfl'sluéného obdobl'.

3.1.5 Trvénl' této smlouvy konél' dnem, ve kterém byl rozhodnutl'm insolvenénl'ho soudu zjiétén Upadek nebo
hrozici Upadek jedné ze smluvnl'ch stran této smlouvy dle zékona 6. 182/2006 8b., insolvenéni zékon, ve
znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl. Zhotovitel mé pro tento pfl’pad nérok na Uhradu dosud provedeného,
poskytnuté plnénl' dle této smlouvy. V pfl’padé, 29 k ukonéem’ trvénl' této smlouvy dle tohoto élénku smlouvy
dojde v prflbéhu fakturaénl'ho obdobl' mé zhotovitel nérok, ve vztahu k plnénl' zahrnutém dle této smlouvy
do pauéa’lm’ ceny, na Uhradu pomérné éésti délky fakturaém’ho obdobl' do dne skonéem’ trvénl' této smlouvy
ve vztahu kdélce celého fakturaém’ho obdobl'. V pfl’padé, 2e k ukonéem’ trvénl' této smlouvy dle tohoto
élénku smlouvy dojde vprflbéhu fakturaénl'ho obdobl' mé zhotovitel také nérok, ve vztahu kplnénl'
nezahrnutém dle této smlouvy do pauéa’lm’ ceny, na Uhradu za jl'm poskytnuté plnénl' a/éi nérok na Uhradu
veéken’lch potfebnych nékladL‘] zhotovitelem vynaloZenYch za Uéelem pfl’pravy jeho plném’ v tomto
fakturaénl'm obdobl'.

3.2 Odstoupeni od smlouvy
3.2. 1 Objednatel mé prévo odstoupit od smlouvy vedle zékonnYch dflvodL‘] téi:

o v pfl’padé prokézém’ opakovaného nedodriova’m’ termini], rozsahu a kvality praci ve smlouvé sjednanych,
leiicich na strané zhotovitele, které by brénily bezpeénému uil'vénl' a provoznl' zpflsobilosti vyitahu,

o v pfl’padé zmény Uéelu a zpflsobu pouil'vénl' pfedmétného zdvihaciho zafizem’,
o v dflsledku zmény vlastnickych vztahL‘] k pfedmétnému zdvihacimu zafizem’.

3.2.2 Zhotovitel mé prévo odstoupit od smlouvy vedle zékonnYch dflvodL‘] téi:
o v pfl’padé, 29 zjistl' na servisovaném vyitahu zésahy jinych osob podnikajl'cich ve stejném pfedmétu oinnosti

jako zhotovitel (poruéem’ odstavce 1.3 této smlouvy),
o zjisti-Ii pfi provédém’ sjednaného plnénl' nutnost provedem’ praci bezpeénostm’ho charakteru, jejichi

provedem’ Objednatel odml'tne, resp. u zhotovitele neobjedné. V tomto pfl’padé zhotovitel neodpovidé za
ékody z tohoto dflvodu vzniklé objednateli nebo tfetl'm osobém,

o pfi prodlenl' objednatele s platbou zhotoviteli delél' nei 45 dnL‘] od data splatnosti.

3.2.3 Obé smluvnl' strany se zavazujl', 2e dflvody odstoupem’ od smlouvy pfedem projednajl'. Odstoupem’ od
smlouvy je 06inné prvnl'ho dne mésice nésledujiciho po doruéem’ pisemného oznémem’ o odstoupem’
druhé smluvnl' strané.

3. 3 Zéruéni podminky
3. 3. 1 V pfl’padé dodém’ néhradm’ho dl'lu bude poskytnuta zhotovitelem zéruka:

na drobné néhradm’ dI’Iy: 6 mésicfl (spotfebni materiél do 300,-Ké skladové hodnoty, mimo Zérovek a
zéfivek),
na ostatm’ komponenty: 24 mésicfl,
na provedené préce: 6 mésicfl.

3.3.2 Zéruka se nevztahuje na provoznl' opotfebem’, vady zpflsobené vandalismem a pouil'vénl'm vyitahu
neobvyklym zpflsobem nebo neoprévnénymi osobami, v pfl’padé zésahu tfetl' osoby a vyéél' moci.

3. 3.3 Zéruém’ doba poél'né béZet dnem pfedém’m a instalaci néhradm’ho dl'lu zhotovitelem.

3.4 V§eobecné podminky
3.4.1 Tato smlouva ruél' a nahrazuje jakékoliv pfedchozi smluvnl' ujednénl', tyikajl'ci se pfedmétu této smlouvy

(poskytovém’ servisnl'ch sluieb).

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 5 / 8 www.o-r|s.cz



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 6 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

3.4.2 Objednatel se zavazuje zajistit bezpečný a dostatečný přístup k určeným zařízením pracovníkům
zhotovitele k provedení výkonů předmětu této smlouvy a v termínech dle potřeby zhotovitele.

3.4.3 Změny týkající se předmětu smlouvy nebo dodatky k této smlouvě mohou být pouze písemné a se
souhlasem obou smluvních stran. Toto ustanovení se netýká Oznámení zhotovitele o novém rozpisu cen
upravených v souladu s článkem 2.9, nebo dle aktuálního ceníku zhotovitele.

3.4.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel.
3.4.5 Obě strany se zavazují navzájem informovat o jakýchkoliv změnách souvisejících s touto smlouvou.
3.4.6 Odpovědnost zhotovitele za způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy je kryta pojištěním až do výše

10.000.000 USD pojistné události.
3.4.7 Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku učiněnou v rozporu se zákony a předpisy

nebo s etickými pravidly, kterými je zhotovitel vázán, kromě jiného včetně pravidel mezinárodního obchodu
zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám nebo právním subjektům, které
podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným sankcím. V případě, že bude později zjištěno,
že smluvní partner podléhá mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu
prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si zhotovitel právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu
z mimořádných důvodů.

3.5 Mlčenlivost
3.5.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly

v souvislosti s touto smlouvou, pokud není dohodnuto jinak. Smluvní strany jsou zejména povinny zachovat
mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé
smluvní strany.

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cl'slo smlouvy: GO344

3.4.2 Objednatel se zavazuje zajistit bezpeény a dostateény pfl'stup k uréenYm zafizem’m pracovnl'kflm
zhotovitele k provedenl' vykonL‘] pfedmétu této smlouvy a v terminech dle potfeby zhotovitele.

3.4.3 Zmény tyikajl'ci se pfedmétu smlouvy nebo dodatky k této smlouvé mohou bylt pouze pisemné a se
souhlasem obou smluvnl'ch stran. Toto ustanovem’ se netyké Oznémem’ zhotovitele o novém rozpisu cen
upravenych v souladu s élénkem 2.9, nebo dle aktuélm’ho cenl'ku zhotovitele.

3.4.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovem’ch, ze ktech jedno obeI' Objednatel a druhé zhotovitel.

3.4. 5 Obé strany se zavazujl' navzéjem informovat o jakychkoliv zménéch souvisejl'cich s touto smlouvou.
3.4. 6 Odpovédnost zhotovitele za zpflsobenou ékodu pfi plném’ pfedmétu smlouvyje kryta pojiétém’m a2 do v37§e

10.000.000 USD pojistné uda’losti.

3.4.7 Zhotovitel si vyhrazuje prévo odml'tnout jakoukoli objednévku uéinénou v rozporu se zékony a pfedpisy
nebo s etickYmi pravidly, kteei je zhotovitel vézén, kromé jiného véetné pravidel mezinérodnl'ho obchodu
zakazujl'cich prodej zboZI' a sluieb do uréitych zeml', uréitym osobém nebo prévnl'm subjektflm, které
podléhajl' mezinérodnim, ekonomickYm, finaném’m 6i jinym sankcim. V pfl’padé, 29 bude pozdéji zjiéténo,
29 smluvnl' partner podléhé mezinérodnim, ekonomickym, finaném’m 6i jinym sankcim, véetné za’kazu
prodeje zboZI' a sluieb, vyhrazuje si zhotovitel prévo ukonéit sokamZitou platnostl' stévajl'ci smlouvu
z mimofédnych dflvodL‘].

3 5 Mléenlivost
3.5.1 Smluvnl' strany se zavazujl' dodriovat mléenlivost o véech skuteénostech, o ktech se dozvédély

v souvislosti s touto smlouvou, pokud nenl' dohodnuto jinak. Smluvnl' stranyjsou zejména povinny zachovat
mléenlivost o veéken’lch skuteénostech, které by mohly negativné ovlivnit konkurenceschopnost druhé
smluvnl' strany.

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 6 / 8 www.o-r|s.cz



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 7 / 8

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

WWW.OTIS.CZ

4 Další ujednání
4.1 Pracovní doba zhotovitele je Pondělí až Pátek: 07.00 - 15.00

4.2 Pohotovostní doba zhotovitele
Pracovní dny Sobota Neděle a Svátek

Od - do: 15.00 – 07.00 24 hod 24 hod

4.3 Nástup na opravu v pracovní době
Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu (bránící bezpečnému užívání výtahu) nejpozději do 6 hodin od
nahlášení provozní poruchy objednatelem počítaném v čase výše odsouhlasené pracovní doby za
předpokladu, že mu bude objednatelem umožněn přístup k servisovanému zařízení.

4.4 Vyproštění
V případě, že objednatel bude požadovat nástup na vyproštění mimo pracovní dobu, bude za každé
vyproštění účtován poplatek na základě pracovního listu (toto vyproštění nebude fakturováno, pokud bude
způsobeno reklamační závadou). Zhotovitel se zavazuje nastoupit na vyproštění do 60 min.

4.5 Nástup na opravu v době pohotovosti
Pokud bude objednatel požadovat pohotovostní nástup, tedy nástup mimo pracovní dobu zhotovitele
uvedenou v čl. 4.1, musí to výslovně uvést při nahlašování poruchy, jinak bude pracovník zhotovitele na
zařízení vyslán až následující pracovní den. V případě pohotovostního výjezdu se Otis zavazuje nastoupit
na opravu nejpozději do 8 hodin od nahlášení provozní poruchy objednatelem, počítaném v čase výše
odsouhlasené pohotovosti.

4.6 Pohotovostní příplatky
Na práce v době pohotovosti mimo pracovní dobu zhotovitele se účtuje přesčasový příplatek:
50 %  15.00 –07.00 hod Po – Pá,
50 % So,
100 % Ne, svátky
k aktuální HZS (hodinová zúčtovací sazba) za každou započatou hodinu každého mechanika.

4.7 Kontaktní osoba objednatele, heslo pro dispečink a umístění Knihy OP
Objednatel má možnost uvést zde kontaktní osobu pro servisní prohlídky:

……………….................................., telefon: ………………..…….., e-mail …………………………………….

Kniha odborných prohlídek je uložená: ……..................................................
(např. ve strojovně, ve schránce v 1NP, v klubovně SV).

Autorizace callbacků (neboli oprávnění k nahlašování poruch) - osoby oprávněné nahlašovat poruchy
budou pro komunikaci s dispečinkem používat heslo: …………………………………
(není-li uvedeno, pak smí nahlašovat všichni uživatelé zařízení).

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cl'slo smlouvy: GO344

4
4.1
4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Daléi ujednéni
Pracovni doba zhotovitele je Pondéll’ a2 Pétek: 07.00 - 15.00

Pohotovostni doba zhotovitele
Pracovnl' dny Sobota Nedéle a Svétek

Od - do: 15.00 — 07.00 24 hod 24 hod

Néstup na opravu v pracovni dobé
Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu (brém’ci bezpeénému uil'vénl' vyitahu) nejpozdéji do 6 hodin od
nahlééem’ provoznl' poruchy objednatelem poéitaném v éase v37§e odsouhlasené pracovnl' doby za
pfedpokladu, 2e mu bude objednatelem umoinén pfistup k servisovanému zafizem’.

Vyproéténi
fl’padé, 29 objednatel bude poZadovat néstup na vyproéténl' mimo pracovnl' dobu, bude za kaidé
vyproéténl' Uétovén poplatek na zékladé pracovnl'ho listu (toto vyproéténl' nebude fakturovéno, pokud bude
zpflsobeno reklamaém’ zévadou). Zhotovitel se zavazuje nastoupit na vyproéténl' do 60 min.

Néstup na opravu v dobé pohotovosti
Pokud bude objednatel poZadovat pohotovostm’ néstup, tedy néstup mimo pracovnl' dobu zhotovitele
uvedenou v 6|. 4.1, musi to VYSlovné uvést pfi nahlaéovénl' poruchy, jinak bude pracovnl'k zhotovitele na
zal’l'zenl' vyslén a2 nésledujl'ci pracovnl' den. V pfl’padé pohotovostm’ho v37jezdu se Otis zavazuje nastoupit
na opravu nejpozdéji do 8 hodin od nahlééem’ provoznl' poruchy objednatelem, poéitaném v éase VYée
odsouhlasené pohotovosti.

Pohotovostni priplatky
Na préce v dobé pohotovosti mimo pracovnl' dobu zhotovitele se Uétuje pfeséasovy pfl’platek:
50 % 15.00 —07.00 hod Po — Pé,
50 % So,
100 % Ne, svétky
k aktuélm’ HZS (hodinové zUétovaCI' sazba) za kaidou zapoéatou hodinu kaZdého mechanika.

Kontaktni osoba objednatele, heslo pro dispeéink a umisténi Knihy OP

Objednatel mé moinost uvést zde kontaktnl' osobu pro servisnl' prohll'dky:

telefon: ............................ , e—mail ...........................................

Kniha odbornych prohll'dekje uloZené: ........................................................
(napl’. ve strojovné, ve schrénce v 1NP, v klubovné SV).

Autorizace callbackL‘] (neboli opra’vném’ knahlaéovénl' poruch) - osoby opra’vnéné nahlaéovat poruchy
budou pro komunikaci s dispeéinkem pouiivat heslo: .......................................
(neni-Ii uvedeno, pak sml' nahlaéovatvéichni uiivatelé zal’l'zenl').

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 7 / 8 www.o-r|s.cz



Platnost formuláře od 2. 1. 2020

Strana 8 / 8 WWW.OTIS.CZ

Typ smlouvy:   KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G0344

5 Seznam zařízení

15 % 21 %
G0416 C5SG0434 TOV 500/0,7  5/5 2005 A/I 3/3 správní budova
G0413 25359116 SG 500/0,18  2/2 1980 A/II 3/3 provoz

0,00

Cena bez DPH DPH

0,00 0,00

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení
Nosnost / rychlost

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu
do provozu nebo
termín poslední

odborné zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění odborné
prohl. / prevent. údržba
(periody jsou uvedeny v

měsících)

Název, adresa budovy
Cena v Kč / měsíc pro práce

podléhající DPH
Celková

měsíční cena
za jednotku v
Kč bez DPH

Celková měsíční cena v Kč bez DPH:
Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vč. DPH

Cena s DPH
Služby předmětu smlouvy podléhající 15 % DPH

Služby předmětu smlouvy podléhající 21 % DPH

Cena předmětu smlouvy celkem

0,00

Poznámka:
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu Kategorie výtahu
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti   Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 1. 4. 1999
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti   Kategorie II - Výtahy uvedené do provozu před 1. 4. 1999
C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů

                                             V Hrbovicích dne 13.12.2019  V Praze dne 30.12.2019

________________________________ ________________________________
Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis zhotovitele

OTIS '[yp smlouvy: KOMPLETNi ,,OP“
Cl'slo smlouvy: 60344

5 Seznam zafizeni
Lhflty PrOVédénl' Odbomé Cena v Kt“: / mésic pro préce CBIKOVé
prohl. / prevent. udrzba Nézev, adresa budovy podléhajI'CI' DPH meolcnl cena
(periodyjsou uvedeny v za jednotku V

mésicn’ch) Kr: bez DPH15 % 21 %

Rok uvedenl' vytahu
do provozu nebo
terml’n poslednl’

odborne’ zkouéky

Druh
kategorie

vytahu

Typ zafl'zenl'
Nosnost / rychlost

Poéet stanic / néstupiét’

Jednotka V3'Irobnl'
éislo éislo

G0416 CSSGO434 TOV 500/0 7 5/5 2005 All 3/3 I' budova
G0413 25359116 SG 500/0 18 2/2 1980 Al” 3/3 rovoz

Celkové mésiénl' cena v Kc": bez DPH: 0,00
ceny za mésic dle pf'edmétu smlouvy vé. DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SIqy pFedmétu smlouvy podléhajl'ci 15 % DPH 0 00 0 00 0 00
SIqy pFedmétu smlouvy podléhajl'ci 21 % DPH

Cena pf'edmétu smlouvy celkem

Pozna’mka:
Druh vytahu - definuje rozdéleni vytahlfl pod/e uréeni a pfistupnosti tahu Kategorie vytahu
A - vytahy uréené k dopravé osob nebo osob a nékladt‘) v budovéch s pfevaz’ujicim voInYm pr'l'stupem ver'ejnosti Kategorie | - vytahy uvedené do provozu po 1. 4. 1999
B - vytahy uréené k dopravé osob nebo osob a nékladt‘) v budovéch pouz'ivanych pfevézné uz'ivateli budovy s omezenYm pr'l'stupem ver'ejnosti Kategorie || - vytahy uvedené do provozu pfed 1. 4. 1999
C - vytahy uréené pouze k dopravé néklada

V Hrbovicich dne 13.12.2019 V Praze dne 30.12.2019

Razitko a podpis objednatele Razitko a podpis zhotovitele

Platnost formuléfe od 2. 1. 2020

Strana 8 / 8 www.0'rls.cz




